
P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E

ul. Partyzantów 42     65-332 ZIELONA GÓRA

 

3033-7.262.69.2025

Informacja o zmianie wyboru najkorzystniejszej oferty
oraz o sprostowaniu omyłki pisarskiej

Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze jako zamawiający w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000,00 zł, na prowadzenie 
nadzoru nad robotami budowlanymi w zakresie wymiany pionów kanalizacyjnych wraz 
z remontem pomieszczeń sanitariatów w budynku przy ul. Partyzantów 42 w Zielonej Górze, 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty:

LCT Projekt Przemysław Błoch
ul. Przylep – Strażacka 3, 66-015 Zielona Góra.

W dniu 13.03.2025 r. zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez firmę NEOINVEST Usługi Wykonawcze i Projektowe Jakub Zając. Wskutek 
negocjacji ceny za realizację przedmiotowego zamówienia, podjętej przez wykonawcę LCT 
Projekt Przemysław Błoch, zamawiający dokonał ponownej oceny złożonych ofert po 
zakończeniu negocjacji, na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym i nowa 
oferta firmy LCT Projekt Przemysław Błoch w odniesieniu do zamówienia, uzyskała 
największą liczbę punktów, tj.:

Kryterium: cena (95%)
Kryterium: zatrudnienie 
osób niepełnosprawnych 

(5%)

Cena netto 
oferty

Cena brutto 
oferty Punktacja Zatrudn. osób 

niepełnospr. Punktacja

Suma 
punktów

27 500,00 zł 33 825,00 zł 95,00 NIE 0,00 95,00

Jednocześnie zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono również 
następujące oferty:

Wykonawca Cena netto i brutto 
oferty

Pozostałe kryteria 
oceny ofert 

Punktacja 
oferty

NEOINVEST Usługi Wykonawcze 
i Projektowe Jakub Zając

ul. Racula – Polna, 66-004 Zielona Góra

Cena netto: 28 000,00 zł
Cena brutto: 34 440,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych: NIE 93,30 pkt

Jednocześnie zawiadamiam o sprostowaniu omyłki pisarskiej w informacji o wyborze 
oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu z dnia 13.03.2025 r., w której omyłkowo 
wskazano cenę brutto zaoferowaną przez LCT Projekt Przemysław Błoch jako 28 000,00 zł, 
zamiast 35 670,00 zł.

Prokurator Okręgowy

/AS


		2025-03-14T15:05:06+0100
	Robert Jerzy Kmieciak
	Podpis




